
UCHWAŁA NR XXXIV/206/17
RADY MIASTA WĄBRZEŹNO

z dnia 20 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/130/16 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu 
miasta na 2017 rok zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 0050.10.2017 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 27 stycznia 2017 r. zmieniającym uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2017 rok,

- Zarządzeniem Nr 0050.13A.2017 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 14 lutego 2017 r. zmieniającym uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2017 rok,

- Uchwałą Nr XXVI/138/17 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 22 lutego 2017 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
budżetu miasta na 2017 rok,

- Zarządzeniem Nr 0050.17A.2017 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 28 lutego 2017 r. zmieniającym uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2017 rok,

- Uchwałą Nr XXVII/147/17 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 29 marca 2017 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2017 rok,

- Zarządzeniem Nr 0050.33.2017 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 31 marca 2017 r. zmieniającym uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2017 rok,

- Uchwałą Nr XXVIII/155/17 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 25 kwietnia 2017 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2017 rok,

- Zarządzeniem Nr 0050.39.2017 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 26 kwietnia 2017 r. zmieniającym uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2017 rok,

- Uchwałą Nr XXIX/162/17 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 26 maja 2017 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
budżetu miasta na 2017 rok,

- Zarządzeniem Nr 0050.49.2017 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 30 maja 2017 r. zmieniającym uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2017 rok,

- Uchwałą Nr XXX/174/17 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 28 czerwca 2017 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2017 rok,

- Zarządzeniem Nr 0050.59.2017 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 29 czerwca 2017 r. zmieniającym uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2017 rok,

- Zarządzeniem Nr 0050.63A.2017 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 7 lipca 2017 r. zmieniającym uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2017 rok,

- Zarządzeniem Nr 0050.67A.2017 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 18 lipca 2017 r. zmieniającym uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2017 rok,

- Zarządzeniem Nr 0050.76.2017 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 31 lipca 2017 r. zmieniającym uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2017 rok,

- Zarządzeniem Nr 0050.90.2017 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 23 sierpnia 2017 r. zmieniającym uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2017 rok,

- Zarządzeniem Nr 0050.95A.2017 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 31 sierpnia 2017 r. zmieniającym uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany,

Id: 9DFD42E6-394F-4CF2-90FD-030A59B4300D. Podpisany Strona 1



- Uchwałą Nr XXXI/176/17 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 15 września 2017 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2017 rok,

- Zarządzeniem Nr 0050.109.2017 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 22 września 2017 r. zmieniającym uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2017 rok,

- Zarządzeniem Nr 0050.113.2017 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 04 października 2017 r. zmieniającym 
uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2017 rok,

- Zarządzeniem Nr 0050.116.2017 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 18 października 2017 r. zmieniającym 
uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2017 rok,

- Uchwałą Nr XXXII/190/17 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 25 października 2017 r. zmieniającym uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2017 rok,

- Zarządzeniem Nr 0050.120.2017 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 27 października 2017 r. zmieniającym 
uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2017 rok,

- Zarządzeniem Nr 0050.125.2017 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 31 października 2017 r. zmieniającym 
uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2017 rok,

- Zarządzeniem Nr 0050.126A.2017 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 10 listopada 2017 r. zmieniającym uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2017 rok,

- Uchwałą Nr XXXIII/196/17 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 29 listopada 2017 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2017 tok,

- Zarządzeniem Nr 0050.133.2017 Burmistrza Miasta z dnia 29 listopada 2017 r. zmieniającym uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2017 rok,

- Zarządzeniem Nr 0050.135.2017 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 08 grudnia 2017 r. zmieniającym uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2017 rok w wysokości 56.376.398,23, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 54.166.126,23 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 2.210.272,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 
15.149.402,49 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1A ”.

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości 57.876.398,23 zł z tego:

- wydatki majątkowe 6.851.373,00 zł,

- wydatki bieżące 51.025.025,23 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 
15.149.402,49 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2A

3. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty zgodnie z zawartą umową, z tytułu 
udzielonych poręczeń w kwocie 648.943,00 zł oraz gwarancji w kwocie 0,00 zł.

4. Określa się:

1) Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2017 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3;

2) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w wysokości 580.860,00 zł ”.

3) § 6 otrzymuje brzmienie:

Id: 9DFD42E6-394F-4CF2-90FD-030A59B4300D. Podpisany Strona 2



„§ 6. Określa się plan dochodów i wydatków wydzielonych rachunków dochodów w jednostkach 
oświatowych:

1) dochody 763.735,00 zł;

2) wydatki 763.735,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 ”.

4) Załączniki nr 1, 2, 3 i 6 do Uchwały Nr XXIV/130/16 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 28 grudnia 2016 r. 
w sprawie budżetu miasta na 2017 rok, otrzymują brzmienie jak załączniki nr 1, 2, 3 i 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąbrzeźna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Radosław Kędzia

Id: 9DFD42E6-394F-4CF2-90FD-030A59B4300D. Podpisany Strona 3



Id: 9DFD42E6-394F-4CF2-90FD-030A59B4300D. Podpisany Strona 1



Id: 9DFD42E6-394F-4CF2-90FD-030A59B4300D. Podpisany Strona 2



Id: 9DFD42E6-394F-4CF2-90FD-030A59B4300D. Podpisany Strona 3



Id: 9DFD42E6-394F-4CF2-90FD-030A59B4300D. Podpisany Strona 1



Id: 9DFD42E6-394F-4CF2-90FD-030A59B4300D. Podpisany Strona 2



Id: 9DFD42E6-394F-4CF2-90FD-030A59B4300D. Podpisany Strona 3



Id: 9DFD42E6-394F-4CF2-90FD-030A59B4300D. Podpisany Strona 4



Id: 9DFD42E6-394F-4CF2-90FD-030A59B4300D. Podpisany Strona 5



Id: 9DFD42E6-394F-4CF2-90FD-030A59B4300D. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 3 Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXIV/130/16 zmieniony załącznikiem→ do Uchwały Nr XXXIV/206/17

Rady Miasta Wąbrzeźno Rady Miasta Wąbrzeźno

z dnia 28 grudnia 2016 r. z dnia 20 grudnia 2017 r.

                                                   WYKAZ WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH REALIZOWANYCH PRZEZ GMINĘ 

                                                                      MIASTO WĄBRZEŻNO W ROKU 2017 R.

z tego

L.p. Klasyfikacja Nazwa zadania Jednostka/ Rok Planowany Ogółem środki środki dotacja ze środki z dotacje Ministra 

wydział z budżetu z budżetu środków Unii  Marszałka/Starosty

budżetowa inwestycyjnego realizujący rozpoczęcia termin wydatki gminy gminy budż.państwa Europejskiej WFOŚiGW

zakończenia gminy "0" "9" "9" "7" "0"

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Wydział GB

budowa dróg gminnych:

w tym: budowa dróg MZUK 78.280,00  MZUK

Jesionowa,Swierkowa, Jasna: 1.059.500,00
Wydział GB

 wynagrodzenia pracowników i inne: 130.850,00 UM

600-60016-605 dokumentacja pr. na drogi gminne: Piękna, Kwiatowa 2017 2017

Malinowa i Konopnickiej oraz Cytrynowa i Truskawkowa
Wydział GB

budowa chodników i parkingów, betoniarnia-117.358,00 MZUK

wynagrodzenia pracowników interwencyjnych-69.999,00zł

600-60095-605 budowa ścieżek pieszo-rowerowych
Wydział GB

2016 2018 9 043,00 zł              431,00 zł                    5 555,00 zł                 3 057,00 zł               

3 700-70004-605 budowa pieców w zasobie komunalnym RW TBS 2017 2017 26 000,00 zł            26 000,00 zł               -  zł                        

4

700-70005-606 wykupy gruntów
Wydział GB

2017 2017 20 000,00 zł            20 000,00 zł               

5 750-75023-605 modernizacja  urzędu Wydział AO 2017 2017 87 480,00 zł            87 480,00 zł               

6 750-75023-606 zakupy inwestycyjne w Urzędzie Miasta Wydział AO 2017 2017 30 000,00 zł            30 000,00 zł               

7 750-75075-606 sprzęt audiowizualny -budżet obywatelski S.St.Wnioski 2017 2017 32 000,00 zł            32 000,00 zł               

8 750-75085-605 wydatki inwestycyjne CUW CUW 2016 2017 16 520,00 zł            16 520,00 zł               

9 754-75412-606 zakup katamaranu -budżet obywatelski Wydział GK 2017 2017 40 600,00 zł            40 600,00 zł               

10 754-75416-606 zakup samochodu służbowego dla SM SM 2014 2018 10 346,00 zł            10 346,00 zł               

754-75416-605 zakup kamer do monitoringu 2017 2017 4 000,00 zł              4 000,00 zł                 

754-75416-606 zakup kamer do monitoringu 2017 2017 33 550,00 zł            33 550,00 zł               

801-80101-605 przebudowa wejścia dla przedszkolaków w Sp nr2 2017 2017 6 000,00 zł              6 000,00 zł                 

801-80101-605 brama wjazdoowa SP nr 2 SP nr 2 2017 2017 5 000,00 zł              5 000,00 zł                 

801-80101-605 poręcze SP nr 3 2017 2017 -  zł                       -  zł                          

801-80101-606 ciągnik wielofunkcyjny SP 3 2017 2017 -  zł                       -  zł                          

14 801-80104-606 urządzenia na plac zabaw w Przedszkolu ul.Tysiąclecia Przedszkole 2017 2017 30 000,00 zł            30 000,00 zł               

15 801-80110-606 zegar na salę gimnastyczną Gm 2017 2017 12 300,00 zł            12 300,00 zł               

16 853-85395-606 projekt Gimnazjum Inowacyjna Edukacja Gm 2017 2018 -  zł                       -  zł                          -  zł                        

17 853-85395-606 projekty MOPS-Program Ak.Lokalnej i Ak.Włączenie Społ.MOPS 2017 2018 10 000,00 zł            -  zł                          10 000,00 zł             

18 900-90004-605 wykonanie koszy, ławek, kwietników, słupków na tereny miejskieWydział GK 2017 2017 14 000,00 zł            14 000,00 zł               

19 900-90004-605 budowa placu zabaw Hallera-budżet obywatelski Wydział GK 2017 2017 31 500,00 zł            31 500,00 zł               

20 900-90004-605 kąpielisko -budzet obywatelski Wydział GK 2017 2017 150 000,00 zł          150 000,00 zł             

21 900-90015-605 zakup oświetlenia świątecznego Wydział GK 2017 2017 38 879,00 zł            38 879,00 zł               

22 900-90095-606 zakup wózków do sprzątania -MZUK MZUK 2017 2017 8 000,00 zł              8 000,00 zł                 

23 900-90095-606 zakup kosiarki i pługa do ciągnika-MZUK MZUK 2017 2017 9 000,00 zł              9 000,00 zł                 

24 900-90095-606 zakup słupów ogłoszeniowych Wydział GK 2016 2017 28 000,00 zł            28 000,00 zł               

25 900-90095-606 zakup sprzętu MZUK-ciągnik MZUK 2017 2017 20 000,00 zł            20 000,00 zł               

26 900-90095-606 zakup podkrzeszywarki -MZUK MZUK 2017 2017 3 500,00 zł              3 500,00 zł                 

27 900-90095-605 Rewitalizacja zdegradowanych terenów miasta- S.St.Wnioski 2017 2019 45 000,00 zł            35 000,00 zł               3 544,00 zł                 6 456,00 zł               

28 900-90095-606 zakup toalety automatycznej
Wydział GB

2017 2017 154 012,00 zł          154 012,00 zł             

29 921-92195-605 Przebudowa i rozbudowa amfiteatru
Wydział GB

2016 2018 21 814,00 zł            14 229,00 zł               4 654,00 zł                 2 931,00 zł               

30 926-92601-605 Przebudowa obiektów sportowych -studium +zm.projektu S.St.Wnioski 2017 2019 28 835,00 zł            28 835,00 zł               -  zł                            

razem inwestycyjne 4 571 087,00 zł       3 543 951,00 zł          13 753,00 zł               -  zł                      22 444,00 zł             990 939,00 zł               

wydatki majątkowe:

31 600-60013-630 dotacja dla Kuj-Pom Urzedu Marszałkowskiego Wydział EF 2017 2019 50 000,00 zł            -  zł                          50 000,00 zł               

32 600-60013-630 dotacja dla Kuj-Pom Urzedu Marszałkowskiego Wydział EF 2017 2017 319 938,00 zł          319 938,00 zł             

33 600-60014-630 dotacja Powiat Wąbrzeski-dr do Kowalewa Wydział EF 2009 2014 326 000,00 zł          326 000,00 zł             

34 921-92109-622 dotacja WDK -kamera Wydział EF 2017 2017 16 000,00 zł            16 000,00 zł               

35 700-70005-601 udział w MZECWiK Wydział GB 2017 2017 500,00 zł                 500,00 zł                    

36 700-70095-630 dotacja Powiat Wąbrzeski-Termomodernizacja Wydział EF 2017 2017 442 345,00 zł          442 345,00 zł             

37 754-75412-623 dotacja dla OSP Wydział EF 2017 2017 2 000,00 zł              2 000,00 zł                 

38 758-75818-680 rezerwa inwestycyjna Wydział EF 2017 2017 85 743,00 zł            85 743,00 zł               

39 921-92116-622 dotacja na budowę i nadzór inwest. przy budowie bibliotekiWydział EF 2016 2018 1 037 760,00 zł       1 037 760,00 zł          

 razem majatkowe 2 280 286,00 zł       2 230 286,00 zł          50 000,00 zł               -  zł                            

ogółem 6 851 373,00 zł       5 774 237,00 zł          63 753,00 zł               -  zł                      22 444,00 zł             990 939,00 zł               

sporządziłą: Skarbnik Miasta M.Frankowska 6 851 373,00             86 197,00 zł               

12

13

2 153 721,00 zł       600-60016-605 przebudowa drogi gmnnej wraz z odwodnienieniem  750-

lecia Wąbrzeźna i Wiśniowa w Wąbrzeźnie 

2016 2017

600-60095-605 2017 2017 187 357,00 zł          

36 000,00 zł            

SM

SP nr3

11

1

2

600-60016-605 2017 2017 1 268 630,00 zł       1 268 630,00 zł          

1 162 782,00 zł          990 939,00 zł               

36 000,00 zł               

187 357,00 zł             

Id: 9DFD42E6-394F-4CF2-90FD-030A59B4300D. Podpisany Strona 1



Id: 9DFD42E6-394F-4CF2-90FD-030A59B4300D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany ujęte w planie dochodów zwiększają budżet łącznie o kwotę 114.228,00 zł i dotyczą:

1) Przeniesienia między paragrafami dochodów zasobu komunalnego na kwotę 15.000,00 zł,

2)  zwiększenia dochodów o wpływy z tytułu wpłat za trwały zarząd przez MZUK i WCPTiIS w kwocie
1.112,00 zł,

3)  zwiększenia wpływów z opłat za wieczyste użytkowanie nieruchomości o kwotę 2.700,00 zł,

4)  zwiększenia wpływów w urzędzie z tytułu odsetek, rozliczeń z lat ubiegłych i darowizn o łączną kwotę
28.890,00 zł,

5)  zmniejszenia wpływów za mandaty Straży Miejskiej o 7.000,00 zł,

6)  zwiększenia wpływów podatku od czynności cywilnoprawnych o 90.000,00 zł,

7)  zwiększenia wpływów z tytułu odsetek o kwotę 2.500,00 zł,

8)  zmniejszenia dochodów z tytułu podatku od środków transportowych płaconych przez osoby fizyczne
o kwotę 20.000,00 zł,

9)  zmniejszenia planowanej kwoty z tytułu opłaty adiacenckiej o 9.000,00 zł

10)  zmniejszenia planowanej kwoty z tytułu opłaty skarbowej o kwotę 9.000,00 zł,

11)  zwiększenia kwoty subwencji oświatowej o kwotę 31.026,00 zł w związku z otrzymaniem środków
z rezerwy budżetu państwa na oświatę po złożeniu wniosku na zrekompensowanie odpraw dla nauczycieli
z art. 20 ustawy Prawo oświatowe.

powyższe zmiany wynikają z przewidywanego na koniec roku wykonania dochodów.

Zmiany ujęte w planie wydatków zwiększają budżet łącznie o kwotę 114.228,00 zł i dotyczą:

1) przesunięcia wydatków na drogach w związku z bieżącą realizacją budżetu o kwotę 2.000,00 zł,

2)  przesunięcia wydatków dotyczących przebudowy amfiteatru w związku z wnioskiem na dofinansowanie
o kwotę 819,00 zł między paragrafami montażu finansowego,

3)  zwiększenia wydatków na FŚS pracowników interwencyjnych o kwotę 27.200,00 zł,

4)  zwiększenia wydatków na zwrot niesłusznie pobranego świadczenia MOPS o kwotę 200,00 zł,

5)  przesunięcia między paragrafami na wniosek Dyrektora MOPS w kwocie 2.791,00 zł i w zakresie
projektów na kwotę 59.240,00 zł,

6)  przesunięcia między paragrafami na wniosek Dyrektora Gimnazjum nr 1 w kwocie 30.112,00 zł,

7)  zwiększenia wydatków i przesunięcia między wydatkami na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej nr
2 na kwotę 7.363,00 zł,

8)  zwiększenia wydatków i przesunięcia między wydatkami na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej nr
3 na kwotę 7.747,00 zł.

Powyższe zmiany są niezbędne i wynikają z bieżącej realizacji budżetu. Zmienia się załącznik Nr 1, 2,3 i 6
w tym: Nr 1 dotyczący dochodów, Nr 2 dotyczący wydatków, Nr 3 dotyczący inwestycji oraz Nr 5 dotyczący
dotacji i 6 dotyczący dochodów wydzielonych jednostek oświatowych. Zmianie nie ulega deficyt.

Przewodniczący Rady

Radosław Kędzia

 

Id: 9DFD42E6-394F-4CF2-90FD-030A59B4300D. Podpisany Strona 1




